----------------------- ------------------

LEI N9 1.016, DE 21 - DE JUNHO DE 1985.
"Cessa a obrlgatorlêdade do uso de umforme nos
cursos noturnos da rede Escolar Municipal" •.

J
A CAMARAMUNICIPAL DE NOVAIGUACU, POR SEUS RE-
PRESENTANTESLEGAIS; DECRETA EEU SANCIONO A
SEGUINTE LEI: .

Art. 19 - Cessa a obrigatoriedade do
uso de uniforme noS cursos noturnos da rede Es
co 1ar Muni ci pa1

Art. 29 - Esta Lei entrarã ém vigor na
data de sua publicação.

, Art. 39 - Revogam-se as disposições em
contrãrio. '
------ ;;;r- ;r---- i ·;1~ t t---~---------------